⁴⁾ Lacuna 4 vel 5 litterarum: omissum uiris.

⁵⁾ Leg. non enim ante.

⁶⁾ Leg. aliqua ratione.

⁷⁾ Leg. in upupam, Itys.

⁸⁾ Leg. Procne in hirundinem.

⁹⁾ Lacuna 8 litterarum.

¹⁰⁾ Lacuna 7 vel 8 litterarum.

¶ Unam nos habitamus . . Alteram . Antipodes et ad quos
(dicuntur antipodes ¹⁾)

hinc torrente zona hinc frigidis ire prohibemur . . Anti-
[podes autem dicuntur

f. 36^a, G. I, 235, cf. ed. nostrae vol. III, p. 186, 17—19,
p. 187, 1:

acce

¶ dit quisquam Una feruens á qua nunquam sol recedit
(. ²⁾)

. ³⁾ duę temperatę ad quas uicissim uenit . Mundus
[ut ad scithiam ri

pheasque

f. 103^b, A. III, 541, cf. ed. nostrae vol. I, p. 434,
14. 15. 16:

¶ arant sed tamen ANACULUTon . . Nam quamquam non
(praemisit . . spes et ⁴⁾ pacis ait

Idem signum et in Horatianis habes, ut:

f. 173^b col. 2, Carm. I, 24, 3:

¶ Cantus mei phomene ⁵⁾ cui liquidam pater

f. 175^b col. 1, Carm. I, 28, 25:

¶ particulam dare sic quodcumque minabit reurus ⁶⁾

Atque haec notae ¶ significatio dilucide explicatur
vocabulo *deest* adposito:

f. 28^a, Praef. Georg., cf. ed. nostrae vol. III, p. 128, 2. 3:

¶ licet . longo Interuallo secutus est tamen teocritum ⁷⁾
deest Teocritum in bocolicis

Quae cum ita sint, in his quoque, qui infra sequen-
tur, locis quamvis leuiter tantum corruptis vitium de-
prehendisse dicendus est adnotator, cum eandem iis
notam adpinxerit:

f. 3^a, Praef. Ecl., cf. ed. nostrae vol. III, p. 3, 20. 21:

¶ sciendum . VII . . . eglogas eē . meras ⁸⁾ rusticas quas . theo
[critus . x . habet . .

¹⁾ *Del.* dicuntur antipodes.

²⁾ Lacuna 12 litterarum.

³⁾ Lacuna 5 litterarum.

⁴⁾ Leg. est; fortasse et ad uocabuli ANACULUTon formam quam-
uis non nisi leuiter corruptam nota respicit.

⁵⁾ Pro Melpomene.

⁶⁾ Pro minabitur Eurus.

⁷⁾ Lacuna 15 litterarum; uerum nihil *deest*, sed alterum teocritum
delendum.

⁸⁾ Superscriptum { eē meras m. II; in textu uocabula esse et meras
nota V m. II inter se coniuncta sunt, ut in puncto illo inter esse et
meras posito adnotator haesisse uideatur.

f. 7^a, E. II, 31, cf. ed. nostrae vol. III, p. 23, 16—18:
 ru
 ¶ bet eius facies. Ad ætheris Imitationem ¹⁾ in pectore ne-
 [bridem habet stel-
 latam. ad stellarum Imaginem.

ib. E. II, 34, cf. ed. nostrae vol. III, p. 24, 12. 13:
 hor
 ¶ ret. . Labellum inanis finum quam quidam ²⁾ temptant
 [facere discretionem

f. 7^b, E. II, 45, cf. ed. nostrae vol. III, p. 25, 13—15:
 Sane Calathis ³⁾ graecum est. Nam lati
 ¶ ne quasillum uel canistrum ⁴⁾ dicitur cicero. In philippi-
 [cis. . At uero inter quasilla
 pendatur aurum. .